EDITAL TC Nº 006/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo
147, do Decreto nº 6.514/2008 e Portaria 064/2015-IAP, torna público relação
das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso com
o IAP, pelo qual se comprometem a realizar a recuperação do dano ambiental
relativo ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administrativo,
conforme abaixo especificado:

 RAZÃO Município Autuação AIA  SID
EGUEMAR DA ROSA Capanema 105974 13.608.824-6
LUIZ ALBERTO TRENTIN Marechal Cândido Rondon 113334 13.795.163-0
JOSÉ DE LIMA BARBOZA São Jorge do Patrocínio 114688 14.050.001-1
DIEGO ALEXANDRE RIBEIRO Toledo 110754 13.313.011-0
ELCIO DALAZOANA Ipiranga 112916 13.577.633-5
SELSO APARECIDO DA SILVA Lunardelli 110618 13.898.879-1
JOSÉ DE LIMA BARBOZA São Jorge do Patrocínio 114689 14.049.770-0
DIOGENES FRANÇA FERRAZ Colombo 114138 13.942.600-2
SEBASTIÃO BOENO Diamante do Oeste 111776 13.363.906-3
ADILSON JOSÉ CAMOLEZE Campo Largo 103039 13.051.347-6
ADILSON JOSÉ CAMOLEZE Campo Largo 103038 13.051.358-1
WALDINEY RIBEIRO GOGOLA Lapa 104497 13.708.682-4
VALDIR RIBEIRO GOGOLA Lapa 105190 13.708.722-7
AGOSTINHO DALPONTE Santa Lucia 113700 14.000.334-4
OKADA EMPREENDIMENTOS
IMOBILIÁRIOS LTDA – EPP Cascavel 114500 14.131.301-0
NIVALDO BATISTA DE
CARVALHO Três Barras do Paraná 114017 14.036.268-9
JAIMILTON GUIMARÃES SILVA  Ariranha do Ivaí 104641 14.057.820-7
UELITON DUTRA GUERRA Faxinal 110619 13.954.223-1
UELITON DUTRA GUERRA Faxinal 110620 13.954.273-8
NOEL MIRANDA BORO Borrazópolis 104634 14.034.196-7
NELSON FERREIRA DOS
SANTOS Tijucas do Sul 112018 13.455.170-4
DIRLEI FERREIRA DE SOUZA Cândido de Abreu 104635 14.038.506-9
IDALIRIO DARIVA Corbélia 114462 14.037.598-5
HARNOLDO BABINSKI Laranjeiras do Sul 108927 12.140.491-5
PAULO CEZAR BOARON Ariranha do Ivaí 110597 13.751.117-7
JOÃO MARCOS ROSALSKI Ponta Grossa 106940 12.107.067-7

 IAP/Curitiba, 21 de julho de 2.016